[bookmark: _GoBack]
ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE ARROIO TRINTA
CNPJ:82.826.462/0001-27
Rua XV de Novembro, 26 - Centro
CEP: 89.590-000 - Arroio Trinta - SC

Processo Administrativo Nº 0051/2017 - DL
Dispensa de Licitação Nº 0032/2017 - DL
Setor(es) Solicitante(s): FUNDO M.DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Ratifico a presente Dispensa de Licitação, com fundamento conforme Art. 24, inc. II da Lei 8.666/93, e demais legislação aplicável, tendo como OBJETO: AQUISIÇÃO DE TECIDOS E AVIAMENTOS, PARA OS TRABALHOS DAS OFICINAS OFERECIDAS PELO CRAS DE ARROIO TRINTA nestes termos.

Modalidade: Dispensa De Licitação: Nº 0032/2017 - DL
Fornecedor: COMERCIAL DE ROUPAS FEITAS PARISOTTO LTDA (83.400.093/0001-79)
GAZZI PAPELARIA E AVIAMENTOS LTDA - ME (10.899.033/0001-79)
MORO &CIA LTDA - EPP (85.224.459/0001-21)
FAVERO CIA LTDA (86.547.650/0001-77)
CWVB COMERCIO DE AVIAMENTOS LTDA - ME   (19.055.360/0001-19)
Valor Total: R$ R$ 3.991,00 (três mil e novecentos e noventa e um reais)

Regimento:  Lei 8.666 de 21 de junho de 1993 e alterações posteriores.

Publique-se,

Arroio Trinta - SC, 28/04/2017.

Claudio Spricigo.
Prefeito Municipal